
1

21
10

11

17 18

22

5

2
6

12
13

24
23

4

9
3

23 24

DETAIL A
MĚŘÍTKO 1 : 2

26
25

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

26 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 4
25 - Podložka B 6,4 Washer Scheibe 189571 - 4
24 - Podložka 6,6 Washer Scheibe 169508 - 4
23 - Šroub M6x16 Bolt Sechskantschraube 189552 - 4
22 - Blatník pravý BDR-585 Right mud guard GermanRechter Kotflügel 189504C 32 0 8545 012 1
21 - Blatník BDR-585 levý Left mud guard Linke Seitenabdeckung 189503C 32 0 8545 011 1
20 NE Samolepka Adela Sticker Aufkleber - 32 0 8731 055 1
19 - Samolepka VARI 120x20 Sticker Aufkleber - 32 0 8730 237 1
18 - Podložka 5,5 Washer Unterlegscheibe 195531 - 1
17 - Šroub M5x10 Bolt Schraube 195525 - 1
16 NE Samolepka  LWA 98 Sticker Aufkleber - 32 0 8731 160 1
15 NE Štítek BDR-585 Label Schild - 8 232 901 352 1
14 NE Samolepka typu BDR-585 Sticker Aufkleber - 32 0 8731 078 1
13 - Závlačka 4x32 Cotter pin Splint 189577 - 2
12 - Matice M16x1,5 Nut Mutter 189560 - 2
11 - Šroub M8x50 Bolt Flachrundschraube 189593 - 2
10 - Element ovládací M8 JJW 50 Control element Sterngriffmutter 189521 - 2
9 - Spojka krytu úplná Cover coupling Abdeckungskupplung 189513 32 0 1540 009 1
8 NE Samolepka zapínání pojezdu Sticker Aufkleber - 3 0035 00 007 1
7 NE Samolepka zapínání bubnu Sticker Aufkleber - 3 0035 00 037 1
6 - Podložka B 17 Washer Unterlegscheibe 189566 - 2
5 - Pružina tlačná 1,5x27,5x19x1 Spring Feder 189512 32 0 9746 046 2
4 - Volnoběžka Free- wheel Freilaufkupplung 189008 32 0 8021 026 2
3 - Kolo pravé ADELA Right wheel Rechtes rad 189043 22 1 1770 025 1
2 - Kolo levé ADELA Left wheel Linkes rad 189042 22 1 1770 024 1
1 NE Sekačka BDR-585 Adela (list3) Reaper Schnitter - 12 9 8565 174_3 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 6. dubna 2017
Číslo dílu:

Název:

Sekačka BDR-585 Adela (list2)
12 9 8565 174_2

R


	List1
	Pohled výkresu2
	Detailní pohled A (1 : 2)


